平成２７年１２月１１日

新潟市建設工事入札参加者 各位

                       東部地域下水道事務所 秋葉下水道課

                             秋葉区役所総務課

 秋下第７号 秋葉区新津本町 4 丁目地内管更生工事の積算内容について，下記のとおり

お知らせします。

記

１．質疑回答書で回答しておりますが、プロファイル融着機損料は「ＳＰＲ工法積算基準

Ｈ27 年 4 月版」の損料算定表にて「運転 1 時間（日）当り」（8）の損料率を採用し算

出しております。
なお契約後、プロファイル融着機の損料については変更協議の対象と致します。